様式第１号（第３条関係）
市有地購入申込書
　　年　　月　　日

射　水　市　長　　あて
（申込者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（名称及び代表者氏名）
（印鑑登録印〔実印〕を使用してください。）

電話番号　（　　　　　）　　　　－
　射水市市有地公募先着順売却に関する要綱第３条第２項の規定により、下記のとおり物件の購入を申し込みます。
記

１　物件の表示
	物件番号
	所在地
	地目
	地積（㎡）
	売却価格

２　使用目的

３　添付書類

　⑴　誓約書（様式第２号）
　⑵　委任状（代理人に委任する場合のみ）（様式第３号）

　⑶　申込者の住所地又は所在地における市町村税納税証明書
　⑷　印鑑登録証明書又は印鑑証明書
　⑸　住民票の写し（原本）又は法人登記事項全部証明書
·  申込者の資格に宅地建物取引業法第3条に規定する免許を有する個人
及び法人の条件がある場合

　⑹　宅地建物取引業法第3条に規定する免許の写し